АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 29 »    января    2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              №  49

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»     от  31.07.2013 г.     № 1440
В целях реализации Указа Главы Республики Коми от 9 октября 2015 г. № 108 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.07.2013 № 1440 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Печора» следующие изменения:

    1.1 Пункт 5 приложения 1  к постановлению дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному поведению, требований об урегулировании конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Печора»,  сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора».».

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                  А.М. Соснора